
www.Javorsky.cz      tel: 732 878 978      www.servisNavigaci.cz 

6.11.2024  Výměna multimédií RMC za verzi s navigací v Audi A6 2013 

 

Zase jeden takový případ důvěřivosti na špatném místě. Zákazník si před několika měsíci pořídil nový vůz, a předchozí 

majitel mu tvrdil, že „je tam i navigace“. Jelikož od koupě navigaci nepotřeboval, zjistil až nyní, že tomu tak není, ve 

voze byl systém RMC bez navigačního modulu. A protože již potřeboval navigaci využívat, přijel se zeptat na 

možnosti. Nakonec si vybral výměnu jednotky RMC za verzi s navigací a DAB tunerem. Původní jednotka 

demontována, doplněna GPS anténa a DAB anténa, a namontována nová jednotka RMC s navigací a DAB. 

Deaktivován systém Start/Stop. Doplněna možnost zavření pátých dveří tlačítkem z místa řidiče i pomocí dálkového 

ovladače. Vložena SD karta s nejnovější mapou Evropy. Celkový čas instalace cca 2 hodiny. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter/X. Více na https://www.javorsky.cz/ 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/javorsky_cz/
https://x.com/javorsky_cz
https://www.javorsky.cz/

